Tel: +86-773-8990122/18607733834 Fax: +86-773-8990122 Web: www.glhcoptical.com HC-PMPLC202502FY1.1 Page.1
保偏 PLC
产品特点
低插入损耗
偏振不敏感
高稳定性和可靠性
应用范围
光纤到户

Tel: +86-773-8990122/18607733834 Fax: +86-773-8990122 Web: www.glhcoptical.com HC-PMPLC202502FY1.1 Page.3
保偏 PLC
订购信息 ： HC-PMPLC-1×N-A-B-C-D-E-F-G
A B C D E F G
Wavelength
range
ports Fiber Type Package
Type
Pigtail Type Length Connector
1310=1310nm
1550=1550nm
S= Special
0102=1x2
0104=1x4
0108=1x8
0116=1x16
0132=1x32
0164=1x64
1=PM1310
2=PM1550
A=裸纤
B=微型
C=盒式
D=插片式
E=托盘式
F=机架式
S=Special
0=裸光纤
1=900um 松套管
2=900um 紧套管
3=2.0mm 光纤
4=3.0mm 光纤
0=0.5m
1=1m
2=1.5m
3=2m
4=3m
5=4m
S=special
0=none
1=SC/PC
2=SC/APC
3=FC/PC
4=FC/APC
5=ST/PC
6=LC/PC
7=LC/APC
8=E2000
S=Special